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rozkład ważny od…….

do………..

R O Z K Ł A D   J A Z DY
MIKUŁOWICE – SZANIEC przez Nowy Folwark, Młyny
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< < < 6:45 < < < 0 < < < 0 I gminna Mikułowice /b.num /01 < 14:15 15:15 < 12 < 1 < I

6:45 < < < 0 < < < 0 < < < I gminna Elżbiecin /1033/ 03/04 < < 15:13 < < < 15 < < 2 I

6:47 < < < 2 < < < 2 < < < I gminna Podgaje/1033 (remiza OSP)01/02 < < 15:11 < < < 13 < < 1 I

6:50 < < < 5 < < < 3 < < < I gminna Skorzów /b..num.(wieś)03/04 14:08 < 15:08 < 16 < 12 2 < 1 I

6:53 < < < 6 < < < 1 < < < I gminna Skorzów/b.num.(1032/)01/02 14:05 < 15:05 < 14 < 11 2 < 3 I

7:00 < < < 9 < < < 3 < < < I gminna Zwierzyniec/314021 (wieś) 01/02 < < < < < < < < < < I

< 6:50 < < < 2 < < < 2 < < I gminna Młyny /b.num. 01 13:57 < 14:57 < 10 < 6 1 < 1 I

< 6:53 < < < 3 < < < 1 < < I gminna Młyny /1034(wieś rondo)/01 13:56 < 14:56 < 9 < 5 1 < 1 I

< 6:55 < < < 4 < < < 1 < < 25,8 gminna Młyny/314001 (świetlica)01/02 13:55 < 14:55 < 8 < 4 8 < 4 48

< 6:57 < < < 5 < < < 7 < < I gminna Młyny /bez numeru ( Pomyków)/01

< < < < < < < < < < < < I gminna Zwierzyniec/314021 (wieś) 01/02 13:50 < < < < < < < < < I

< <
<

6:47 < <
<

2 < <
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2
I gminna Mikułowice Kolonia  Zachodnia

/1035/06/05
< 14:12 < 15:12 <

11
< <

1
<

I

< < < 6:52 < < < 3 < < < 0,5 I gminna Nowy Folwark /1035/04/03 < 14:09 < 15:09 < 9 < < 0,7 < I

< < < 6:53 < < < 3,3 < < < 0,3 I gminna Nowy Folwark /1035 (sklep)/06/05 < 14:05 < 15:07 < 8,3 < < 0,8 < I

< < 6:55 < < < 0 < < < 0 < I gminna Las Winiarski /1037/01/02 < 14:03 < 15:04 < 7,5 < < 0,5 < I

< < 6:59 < < < 3 < < < 1 < I gminna Kameduły /1035(1037) /04 < 13:59 < 14:59 < 6 < < 0,5 < I

< < 7:00 < < < 3,5 < < < 0,5 < I gminna Kameduły /1035/03 < 13:58 < 14:58 < 5,5 < < 0,5 < I

< < 7:01 < < < 4 < < < 0,5 < I gminna Kameduły /1035(rondo) /01 < 13:57 < 14:57 < 5 < < 2 < I

< < 7:04 < < < 6 < < < 2 < I gminna Galów /1035/ 0062/02 < 13:54 < 14:54 < 3 < < 1 < I

< < 7:06 < < < 7 < < < 1 < I gminna Galów / 1035 (remiza OSP)/04 < 13:52 < 14:52 < 2 < < 1 < I

< < 7:08 < < < 8 < < < 1 < I gminna Galów /1001/ 01/02 < 13:50 < 14:50 < 1 < < 1 < I

7:13 7:14 7:15 7:15 12 12 9 5 3 8 1 1,7
I gminna

Szaniec /314019(Szkoła) 02 13:45 13:45 14:45 14:45
0 0 0 0 0 0 I

objaśnienia :
odl.p.p- odległość pomiędzy przystankami 



S- kursuje w dni nauki szkolnej
R-inny regularny przewóz osób , nie będący przewozem o charakterze użyteczności publicznej oraz przewozem regularnym specjalnym 
Vt-prędkość techniczna
Liczba pojazdów przeznaczona do realizacji przewozów : 1 sztuka 
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